
 

2013 年 11 月 5 日 

 

 

「ING・トルコ株式ファンド」信託終了（繰上償還）に関する書面決議結果のお知らせ 

 

 

アイエヌジー投信株式会社 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、弊社設定ファンド「ING・トルコ株式ファンド」につきまして、ファンドの受益権の口数が投資

信託約款に規定する繰上償還条項（第49条第1項）に定める10億口を下回っており、本来の商品

性を維持した運用の継続が非常に困難な状況にあることから、ファンドの信託終了（繰上償還）を

予定しております。2013年10月7日時点のING・トルコ株式ファンドの受益者の皆様を対象に、法令

の定めに基づきファンドの信託終了（繰上償還）について書面による決議を2013年11月5日に行い

ました。 その結果、議決権を行使することができる受益者の半数以上、かつ当該受益者の議決権

の3分の2以上の賛成を得られましたので、当初の予定どおり「ING・トルコ株式ファンド」を2014年1

月31日に信託を終了（繰上償還）させることといたしますのでお知らせいたします。 

 

何卒、ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


